
ZRNO MAX. 20 mm

ZRNO MAX. 20 mm

DNO RÝHY

TERÉN

7

6

3

4

2

5

1

KONSTRUKCE

ZPEV. PLOCH

ZELEŇ-OHUMUSOVÁNÍ OSETÍ

OBLAST, KDE NEBUDE

POUŽITO HUTNĚNÍ

3

LEGENDA

1

2

4

SVISLÁ STĚNA RÝHY, PAŽENÍ

POTRUBÍ 

LŮŽKO Z PÍSKU, PÍSČITÉ, HLINITOPÍSČITÉ ZEMINY, ZRNO DO 20 mm

OBSYP POTRUBÍ PÍSKEM, ZHUTNÍ SE PO STRANÁCH - 95% PS

VÝSTRAŽNÁ FÓLIE Z PE - VODA

7

2

5

HUTNĚNÝ ZÁSYP PROHOZENOU ZEMINOU Z VÝKOPU - 95% PS, max. 300 mm 

6
SIGNÁLNÍ VODIČ KOVOVÝ CYY 2 x 4 mm

stavba stupeň číslo PS - SO část výkres revize

Název výkresu

Část

Název PS - SO

Datum

Měřítko

Číslo zakázky

Stupeň

Stavba

Ved. projektant

Formát

Vypracoval

Revize

01

02

03

00

Investor

Generální projektant

Přímý zpracovatel

Generální dodavatel

Hlavní inženýr projektu

ZAHRADNICKÉ FAKULTY V LEDNICI

TECHNOLOGICKÝ PAVILON

LEDNICE, VALTICKÁ 337, ČESKÁ REPUBLIKA

Mendlova univerzita v Brně

Ing. arch. Jiří BABÁNEK

AiD team a.s.

FaBa engineering, s.r.o.

-

2025-02-20

0000900D 204DPSTPL

±0,000 = 176,80 m.n.m BPV

Ing. Miriam PANICOVÁ

Ing. Miriam PANICOVÁ

---

2*A4

2025-02-20

VZOROVÉ ULOŽENÍ VODOVODU

D 204 - VENKOVNÍ KANALIZACE

D 205 - AREÁLOVÁ PŘÍPOJKA VODY

DPS-DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

TPL

3544 - 30
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